
 

 

 

 

Český rybářský svaz 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

 

Zápis z výroční členské schůze konané dne 1. února 2014 od 10:00hod. 

ve společenském sále restaurace U Slunce v České Kamenici. 

 
 

PROGRAM: 

 

1. Prezence členů MO ČRS Česká Kamenice. 
2. Zahájení. 
3. Seznámení členů MO ČRS Česká Kamenice s programem jednání. 
4. Schválení - doplnění programu jednání. 
5. Volba mandátové, volební a návrhové komise. 
6. Kontrola usnesení předchozí členské schůze. 
7. Zpráva mandátové komise Členské schůze. 
8. Volby členů výboru, dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice, delegátů ÚK a návrhu 

delegáta republikového sněmu na volební období 2014 – 2018. 
9. Zpráva o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 
10. Zpráva dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 
11. Zpráva o činnosti Rybářské stráže při MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 
12. Zpráva hospodáře MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 
13. Projednání a schválení účetní uzávěrky roku 2013. 
14. Projednání rozpočtu MO ČRS Česká Kamenice na rok 2014. 
15. Vystoupení delegáta ÚS ČRS Ústí nad Labem. 
16. Diskuse. 
17. Návrh a schválení usnesení z členské schůze MO ČRS Česká Kamenice. 
18. Závěr. 

 

K bodu 2: 

Veřejná členská schůze MO ČRS Česká Kamenice byla zahájena podle článku 41, odstavce 2 

stanov ČRS po čekací době 15 minut v 10 hodin a 15 minut. VČS, konané dne 1. února 2014, 

se účastnilo 46 členů MO ČRS Česká Kamenice s hlasem rozhodujícím, z celkového počtu 

508 dospělých členů (zpráva mandátové komise). 

 

VČS předsedali: předseda Václav Doleček, jednatel Ing. Boleslav Lang, dále pak za výbor MO 

Roman Sever, Petr Moc a Pavel Laub. Omluveni byli Richard Popadinec a Jaroslav Baštrnák. 

Hostem, zastupujícím SÚS ČRS Ústí nad Labem, byl pan Ing. Tomáš Kava. Jednání řídil 

předseda MO ČRS Česká Kamenice Václav Doleček. 

  

K bodu 3: 

Program jednání VČS byl schválen beze změn a doplňků 46 přítomnými členy MO ČRS 

Česká Kamenice, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. 

  

mailto:b.lang@volny.cz


K bodu 5: 

Proběhla volba mandátové, volební a návrhové komise členské schůze s těmito výsledky: 

 

Volba mandátové komise MO ČRS Česká Kamenice ve složení:  

- předseda:   Roman Řehák, 

-  členové:   Jiří Janovský, Ondřej Moc  

43 hlasů pro, 0 proti, 3 zdrželi. 

 

Volba volební komise MO ČRS Česká Kamenice ve složení: 

- předseda:   Josef Jakubík 

-  členové:   František Bartoníček, Milan Konůpek 

43 hlasů pro, 0 proti, 3 zdrželi. 

 

Volba návrhové komise MO ČRS Česká Kamenice ve složení:  

- předseda:  Jiří Hlaváček  

- členové:  Radek Hošek, Jiří Hlaváček sen..  

43 hlasů pro, 0 proti, 3 zdrželi. 

   

K bodu 6: 

Kontrolou usnesení z minulé členské schůze MO ČRS Česká Kamenice bylo konstatováno, že 

se téměř všechny úkoly podařilo výboru MO splnit, jen zbývá pokračovat a dokončit 

následující úkoly:  

 získat do vlastnictví rybník na Huníkově  

 Pořídit vozidlo pro hospodářské účely MO ČRS Česká Kamenice pouze za 

předpokladu spolufinancování z dotačních programů a zavést pravidla a následnou 

kontrolu jejich dodržování pro provoz tohoto vozidla 

 

K bodu 7: 

Zprávu mandátové komise přednesl její předseda Roman Řehák. (příloha č. 1) 

 

K bodu 8: 

Členská schůze provedla volby členů výboru MO ČRS Česká Kamenice, členů Místní dozorčí 

komise MO ČRS Česká Kamenice, delegátů na konference územního svazu a návrh delegáta 

do republikového sněmu pro volební období 2014 – 2018. (příloha č. 2) 

   

K bodu 9: 

Zprávu o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013 přednesl předseda Václav Doleček. 

(příloha č. 3) 

 

K bodu 10: 

Zpráva MDK MO ČRS Česká Kamenice byla přednesena jejím členem panem Lubomírem 

Kronďákem. (příloha č. 4)  

 

K bodu 11: 

Zpráva o činnosti Rybářské stráže při MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013 byla přednesena 

jejím vedoucím Josefem Kejíkem. (příloha č. 5) 

   

K bodu 12: 

Hospodářskou zprávu přednesl Roman Sever. (příloha č. 6) 

 

K bodu 13: 

Byla projednána a schválena byla účetní uzávěrka roku 2013, připravená pokladníkem MO 

ČRS Česká Kamenice panem Richardem Popadincem. (příloha č. 7) 

  



K bodu 14: 

Rozpočet MO ČRS Česká Kamenice na rok 2014 byl výborem MO navržen a VČS schválen 

jako schodkový s příjmovou stranou 524 tis. Kč, výdajovou stranou 675 tis. Kč a 

s hospodářským výsledkem – 151 tis. Kč. (příloha č. 8) 

 

K bodu 15: 

Dále pak vystoupil jednatel SÚS ČRS Ústí nad Labem a zároveň člen naší MO – pan Ing. 

Tomáš Kava.  

 

K bodu 16: 

Diskusní příspěvky: 

 

- Obecná diskuze a odpovědi na otázky spojené s chodem organizace a problematiky rybolovu. 

 

K bodu 17: 

Proběhlo doplnění a přečtení návrhu usnesení VČS, které bylo jednomyslně schůzí přijato. 

(příloha č. 9) 

47 hlasů pro, 0 proti, 0 zdržel. 

 

 

Závěr VČS MO ČRS Česká Kamenice v 11 hodin 40 minut. 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Boleslav Lang 

        Jednatel MO ČRS Česká Kamenice 

  



 

Příloha č. 1 
 

 
  



Příloha č. 2 

 
  



 

Příloha č. 2 

 
 

  



Příloha č. 3 

 

  



Příloha č. 4 

 

 
  



Příloha č. 5 

 

 
  



Příloha č. 6 

 

Zpráva o hospodaření r. 2013 

Plnění zarybňovacího planu v roce 2013 

Vody pstruhové: 
                           Pstruh obecný  3280 ks 
                           Pstruh duhový  2470 ks  809  kg 
                           Siven americký  350   ks  84 kg 
                           Lipan                 2000 ks 
Mimopstruhové revíry: 
                                     
 Havránek kapr  125 ks  257 kg 
 Markvartický rybník kapr  1707 ks  2055 kg 
                                       Lín     395 ks     131 kg 
                                       Amur  100 ks    100 kg 
                                       Úhoř    400 ks       1 kg 
 

Zarybňovací plán 2014  

Pstruhová voda: 
 Po0  40000 ks 
 Po2 3000  ks 
 Pstruh duhový  1000  ks 
 Siven  250  ks 
 Lipan1 700  ks 
 
Mimopstruhové revíry:  
 Šr   500  ks 
 Kapr 700  ks 
 Amur  100  ks 
 Lín      350  ks 
 Štika 2     10  ks 
 Candát1 150  ks 
 
Loňský rok nepatřil po stránce hospodaření na našich revírech k nejlepším. Dlouhá zima 
měla za následek menší přírůstky na chovných kaprových rybnících a následná velká voda 
z června dokonala dílo zkázy. Přišli jsme nejenom o část pstružího plůdku, ale i o vysazené 
ryby na markvartickém rybníku a to hlavně kapra, který šel s vodou přes jalový splav. 
Další závažný problém který jsme museli řešit je malá výtěžnost pstruha duhového 
z Kamenice – jedná se přibližně o 50%. Hlavní příčinou je pytlačení o to z řad bezdomovců a 
hlavně samotných rybářů, kteří si ponechávají více ryb v jednom dni lovu, než je povoleno. V 
tomto případě je rybářská stráž prakticky bezmocná, jelikož nesmí kontrolovat auta rybářů. 
Z tohoto důvodu byla oslovena PČR a kontroly rybářské stráže boudou prováděny v jejich 
součinnosti a to včetně kontrol automobilů. 
Další změnou v našich mimopstruhových revírech je vyhlášení Havránku jako samostatného 
revíru a to pod číslem 06 441 122 vše je označeno cedulemi. 
Na závěr bych rád poděkoval všem členům organizace, kteří se aktivně podílejí na všech 
pracích souvisejících s hospodařením na našich revírech. 
 
Děkuji za pozornost      Roman Sever - hospodář 
  



Příloha č. 7 

 

Projednání a schválení účetní uzávěrky roku 2013 
 

 



Příloha č. 7 

 
 

 

 



 
Rozpočet MO ČRS Česká Kamenice pro rok 2014 

     
Příloha č. 8 

         

         
    PŘÍJMY 2014       VÝDAJE 2014 

        
 

        

601100 Tržby za vlastní výrobky - prodej ryb   60 000 Kč 
 

501XXX Nákup materiálu - hosp. účely   40 000 Kč 

644000 Úroky   2 000 Kč 
 

502000 Spotřeba energie   10 000 Kč 

649000 Ostatní výnosy   5 000 Kč 
 

511XXX Opravy a údržba   5 000 Kč 

649200 Podíl na hospodaření SÚS Ústí nad Labem   50 000 Kč 
 

512XXX Cestovné a jiné náklady   20 000 Kč 

649900 Jiné ostatní výnosy - hosp. činnost   80 000 Kč 
 

513XXX Náklady na reprezentaci   8 000 Kč 

681000 Ostatní příspěvky v rámci ČRS - dotace   25 000 Kč 
 

518XXX Služby   80 000 Kč 

684000 Členské příspěvky (provize povolenky, známky) 120 000 Kč 

 

521XXX Mzdové náklady - dohody   150 000 Kč 

684200 Členské příspěvky - členství (zápisné, členství) 9 000 Kč 
 

524XXX Zákonné zdravotní pojištění   6 000 Kč 

684300 Členské příspěvky - brigády   173 000 Kč 
 

539XXX Ostatní daně a poplatky   4 000 Kč 

        
 

546XXX Povolenky čestné + výbor   28 000 Kč 

        
 

549XXX Jiné ostatní náklady - pojistné soc. + chata 9 000 Kč 

        
 

  Pořízení vozidla   300 000 Kč 

     549200 Pojistné vozidlo + přívěs  15 000 Kč 

  CELKEM   524 000 Kč 

 
      675 000 Kč 

 
Rozpočet MO ČRS Česká Kamenice byl navržen a sestaven, jako schodkový s hospodářským výsledkem -151 000 Kč 

 
Sestavil a schválil výbor MO ČRS Česká Kamenice. 

      

 
31. 1. 2014 Ing. Lang 

       



Příloha č. 9 

 

USNESENÍ VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE  

MO ČRS ČESKÁ KAMENICE KONANÉ DNE 

1. ÚNORA 2014 

 
 Členská schůze schvaluje: 

 

- Zprávu o činnosti MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 

- Zprávu o výsledcích hospodaření a účetní uzávěrku roku 2013 a zprávu pokladníka 

MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 

- Rozpočet na rok 2014. 

- Zprávu hospodáře MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 

- Výsledky voleb členů Výboru MO ČRS Česká Kamenice, členů MDK MO ČRS Česká 

Kamenice, delegátů ÚK a návrh delegáta Republikového sněmu 

- Ponechat výši členského příspěvku podle §3 odst. 4 písm. a) Stanov – jednorázového 

vstupního členského příspěvku (zápisného) ve výši 300,- Kč 

- Ponechat výši členského příspěvku podle §3 odst. 4 písm. c) Stanov – pracovního 

ročního příspěvku ve výši 15 hodin, který je možné nahradit finanční částkou ve výši 

1 000,- Kč 

 

Členská schůze bere na vědomí: 

 

- Zprávu místní dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice za rok 2013. 

- Vystoupení a doporučení delegáta SÚS ČRS Ing. Tomáše Kavy. 

 

Členská schůze zvolila: 

- Členy výboru MO ČRS Česká Kamenice pro volební období 2014 – 2018, a to 

jmenovitě: 

1. Václav Doleček 

2. Ing. Boleslav Lang 

3. Roman Sever 

4. Richard Popadinec 

5. Petr Moc 

6. Jiří Hlaváček 

7. Pavel Laub 

- Členy Místní dozorčí komise MO ČRS Česká Kamenice pro volební období  

2014 – 2018, a to jmenovitě: 

1. Luboš Kronďák 

2. Miroslav Kolář 

3. Ladislav Zeman 

 

- delegáty na konference územního svazu konané v letech 2014 – 2018, a to pány Václava 

Dolečka a Ing. Boleslava Langa 

 

Členská schůze navrhla: 

- delegáta do republikového sněmu konaného v letech 2014 – 2018, a to pana Václava 

Dolečka. 

 

 



Příloha č. 9 

 

Členská schůze ukládá výboru MO ČRS Česká Kamenice: 

 

- Uspořádat XV. ročník Rybářského tření dne 15. března 2014, připravit XVI. ročník 

Rybářského tření v roce 2015. 

- Uspořádat ve spolupráci s CDM Česká Kamenice letní dětský rybářský tábor v letním 

termínu roku 2014. 

- Zajistit účast delegátů na územní konferenci 2014. 

- Zajistit účast případného delegáta na republikovém sněmu 2014.  

- Získat do vlastnictví rybník Huníkov. 

- Pořídit vozidlo a vybavení pro hospodářské účely MO ČRS Česká Kamenice 

z vlastních finančních prostředků za cenu do 300 000,-  Kč. Dále pak stanovit a zavést 

pravidla pro používání služebního vozidla. 

 
 


